
г.Могилев, СК "Олимпиец"

26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по 

легкой атлетике на призы ГСУСУ 

"МогОЦОР по легкой атлетике и 

игровым видам спорта" 

"Новогодний приз" 
(юноши, девушки 2007 г.р. и моложе)



ВНК г.Могилев

ВНК г.Могилев

1 кат. г.Могилев

НК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Борисов А.Н.

Зам.главного судьи соревнований: Стукач В.А.

Зам.главного секретаря соревнований: Темрук М.Н.



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 466 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 8,3 8,2 1 л Пекарский А.Л.

2 257 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,6 8,9 2 л Кузнецова, Азарова

3 279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР МСиТ 9,2 9,0 3 л Пекарский А.Л.

4 6 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 9,5 9,2 3 л бр. Редьковых

5 1 Михасёв Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 9,0 11,1 3 л бр. Редьковых

Финал Начало: 13:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 466 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 8,2 8,3

5 257 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,9 8,6

3 279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР МСиТ 9,0 9,2

7 6 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 9,2 9,5

6 1 Михасёв Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 11,1 9,0

Забег 1 Начало: 12:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 466 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 8,3 л

7 257 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,6 л

3 1 Михасёв Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 9,0 л

5 279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР МСиТ 9,2 л

6 6 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 9,5 л

Результат

Пр.    Фин.

26.12.2023

26.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР МСиТ 8,6 8,7 1 л Олейник В.М.

2 655 Козлова Татьяна 09.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,2 9,0 2 л Шумилова Т.В.

3 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,3 9,2 2 л Шумилова Т.В.

4 654 Колбасова Елена 04.03.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,3 9,3 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 658 Другакова Ангелина 07.06.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,4 9,4 2 л Шумилова Т.В.

6 162 Ляпина Варвара 24.04.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 9,8 9,7 2 л бр. Редьковых

7 164 Прохорова Дарья 06.07.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 12,3 12,3 - л бр. Редьковых

Финал Начало: 14:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 164 Прохорова Дарья 06.07.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 12,3 л 12,3

3 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,2 л 9,3

4 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР МСиТ 8,7 л 8,6

5 655 Козлова Татьяна 09.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,0 л 9,2

6 654 Колбасова Елена 04.03.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,3 л 9,3

7 658 Другакова Ангелина 07.06.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,4 л 9,4

8 162 Ляпина Варвара 24.04.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 9,7 л 9,8

Забег 1 Начало: 12:35 26.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР МСиТ 8,6 л

5 655 Козлова Татьяна 09.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,2 л

3 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,3 л

4 654 Колбасова Елена 04.03.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,3 л

7 658 Другакова Ангелина 07.06.2007 МогОЦОР РЦФВиС 9,4 л

8 162 Ляпина Варвара 24.04.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 9,8 л

2 164 Прохорова Дарья 06.07.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 12,3 л

Результат

Пр.    Фин.

26.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 261 Копытов Даниил 06.01.2008 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 6,7 7,0 КМС л Кузнецова, Азарова

2 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР МСиТ 6,7 7,1 КМС л Олейник В.М.

3 2 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 7,5 7,1 2 л бр. Редьковых

4 290 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ 7,6 7,4 3 л Пекарский А.Л.

5 24 Якушев Никита 31.10.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 7,7 7,4 3 л Яркова А.М.

6 3 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 8,0 7,5 3 л Роганов С.С.

8 Сазанович Игнат 19.02.2008 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 8,0 DNS 1юн л бр. Редьковых

256 Томсон Евгений 01.05.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 7,9 DNS 1юн л Грибанов В.В.

9 104 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8,4 2юн л Цапик И.А.

10 105 Крупенькин Денис 08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8,7 3юн л Цапик И.А.

11 121 Белоусов Матвей 21.05.2010 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 9,0 3юн л Будкевич В.В.

11 3 Пронтов Павел 10.05.2008 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 9,0 3юн л бр. Редьковых

155 Шуринов Захар 23.08.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС DNS #Н/Д л бр. Редьковых

48 Ураков Денис 07.01.2007 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л Олейник В.М.

Финал Начало: 15:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 261 Копытов Даниил 06.01.2008 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 7,0 л 6,7

4 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР МСиТ 7,1 л 6,7

3 2 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 7,1 л 7,5

6 290 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ 7,4 л 7,6

7 24 Якушев Никита 31.10.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 7,4 л 7,7

2 3 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 7,5 л 8,0

1 8 Сазанович Игнат 19.02.2008 СДЮШОР Шклов РЦФВиС DNS л 8,0

8 256 Томсон Евгений 01.05.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС DNS л 7,9

Результат

Пр.    Фин.

26.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 14:15 26.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 24 Якушев Никита 31.10.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 7,7 л

7 3 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 8,0 л

5 104 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8,4 л

3 105 Крупенькин Денис  08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8,7 л

4 121 Белоусов Матвей 21.05.2010 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 9,0 л

8 3 Пронтов Павел 10.05.2008 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 9,0 л

2 155 Шуринов Захар 23.08.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР МСиТ 6,7 л

8 261 Копытов Даниил 06.01.2008 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 6,7 л

4 2 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 7,5 л

3 290 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ 7,6 л

7 256 Томсон Евгений 01.05.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 7,9 л

6 8 Сазанович Игнат 19.02.2008 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 8,0 л

2 48 Ураков Денис 07.01.2007 МГУОР МСиТ DNS л



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 655 Козырева Ангелина 15.05.2008 МогОЦОР РЦФВиС 7,7 7,6 КМС л Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 7,9 7,8 1 л Шумилова Т.В.

3 52 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 7,9 7,8 1 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

4 200 Стефаненко Александра 26.11.2010 МогОЦОР РЦФВиС 8,0 7,9 1 л Маколова, Климов

5 233 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ 7,9 8,0 1 л Пекарский А.Л.

6 652 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,3 8,2 2 л Шумилова Т.В.

7 288 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 8,4 8,3 2 л Шумилова Т.В.

250 Смолякова Дарья 12.05.2007 МогОЦОР РЦФВиС 8,2 DNS 2 л Азарова М.В., Афанасенко А.В.

9 156 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,4 2 л Грибанов В.В.

9 651 Садовская Кристина 23.05.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 8,4 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

11 74 Короткевич Алина 05.05.2007 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 8,5 3 л Будкевич В.В., Вяткин О.А.

12 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 8,6 3 л Пекарский А.Л.

12 106 Климович Эльвира 01.07.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8,6 3 л Цапик И.А.

14 114 Медведёва Юлия 09.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 9,2 1юн л Приходько И.П.

Финал Начало: 15:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 655 Козырева Ангелина 15.05.2008 МогОЦОР РЦФВиС 7,6 л 7,7

5 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 7,8 л 7,9

3 52 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 7,8 л 7,9

7 200 Стефаненко Александра 26.11.2010 МогОЦОР РЦФВиС 7,9 л 8,0

6 233 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ 8,0 л 7,9

2 652 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,2 л 8,3

1 288 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 8,3 л 8,4

8 250 Смолякова Дарья 12.05.2007 МогОЦОР РЦФВиС DNS л 8,2

Результат

Пр.    Фин.

26.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 14:05 26.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 7,9 л

5 200 Стефаненко Александра 26.11.2010 МогОЦОР РЦФВиС 8,0 л

3 156 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,4 л

4 288 Цыганкова Диана 14.03.2010 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 8,4 л

6 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 8,6 л

8 106 Климович Эльвира 01.07.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8,6 л

7 114 Медведёва Юлия 09.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 9,2 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 655 Козырева Ангелина 15.05.2008 МогОЦОР РЦФВиС 7,7 л

6 233 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ 7,9 л

7 52 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 7,9 л

4 250 Смолякова Дарья 12.05.2007 МогОЦОР РЦФВиС 8,2 л

3 652 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,3 л

2 651 Садовская Кристина 23.05.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 8,4 л

5 74 Короткевич Алина 05.05.2007 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 8,5 л



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Юноши   Рек. РБ 35,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР МСиТ 37,3 1 л Олейник В.М.

2 466 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 39,3 2 л Пекарский А.Л.

3 67 Чвилев Андрей 06.06.2009 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 39,6 2 л Кузнецова, Азарова

4 11 Евстигнеев Егор 18.01.2009 МГСДЮШОР №6 РЦФВиС 40,6 3 л Кузнецова, Азарова

5 47 Любимов Роман 19.05.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 41,2 3 л Рыльцов А.Г.

6 279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР МСиТ 41,6 3 л Пекарский А.Л.

7 696 Якушев Никита 31.10.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 41,9 3 л Яркова А.М.

8 101 Филиппович Роман 20.11.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 42,9 3 л Цапик И.А.

9 104 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 47,6 2юн л Цапик И.А.

10 170 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 47,7 2юн л Будкевич В.В.

11 105 Крупенькин Денис 08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 51,1 2юн л Цапик И.А.

12 88 Петров Николай 06.01.2010 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 52,0 2юн л Будкевич В.В.

13 81 Шайков Назар 06.08.2010 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 55,5 3юн л Будкевич В.В.

111 Набоков Александр 01.09.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS #Н/Д л Приходько И.П.

110 Назаров Константин 14.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS #Н/Д л Приходько И.П.

91 Абаканов Алексей 24.02.2010 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ DNS #Н/Д л Будкевич В.В.

Забег 1 Начало: 11:00 27.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 101 Филиппович Роман 20.11.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 42,9 л

4 88 Петров Николай 06.01.2010 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 52,0 л

2 81 Шайков Назар 06.08.2010 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 55,5 л

3 111 Набоков Александр 01.09.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 47 Любимов Роман 19.05.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 41,2 л

2 170 Шпилевой Игнат 18.08.2009 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 47,7 л

1 110 Назаров Константин 14.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS л

3 91 Абаканов Алексей 24.02.2010 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 67 Чвилев Андрей 06.06.2009 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 39,6 л

3 696 Якушев Никита 31.10.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 41,9 л

2 104 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 47,6 л

4 105 Крупенькин Денис  08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 51,1 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР МСиТ 37,3 л

3 466 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 39,3 л

1 11 Евстигнеев Егор 18.01.2009 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 40,6 л

4 279 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР МСиТ 41,6 л



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Девушки Рек. РБ 39,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 655 Козырева Ангелина 15.05.2008 МогОЦОР РЦФВиС 42,5 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 42,6 2 л Шумилова Т.В.

3 52 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 43,0 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

4 233 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ 44,4 2 л Пекарский А.Л.

5 177 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 45,6 3 л Будкевич В.В., Вяткин О.А.

6 656 Говорова Анастасия 01.09.2008 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 47,4 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

7 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 48,8 3 л Пекарский А.Л.

8 109 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 49,9 1юн л Приходько И.П.

9 103 Ленькова Ирина 28.09.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 50,2 1юн л Цапик И.А.

10 106 Климович Эльвира 01.07.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 55,1 2юн л Цапик И.А.

11 102 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 1.20,3 - л Цапик И.А.

Забег 1 Начало: 10:30 27.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 109 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 49,9 л

4 103 Ленькова Ирина 28.09.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 50,2 л

1 106 Климович Эльвира 01.07.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 55,1 л

2 102 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 1.20,3 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 177 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 45,6 л

4 656 Говорова Анастасия 01.09.2008 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 47,4 л

3 115 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 48,8 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 655 Козырева Ангелина 15.05.2008 МогОЦОР РЦФВиС 42,5 л

2 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 МогОЦОР РЦФВиС 42,6 л

3 52 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 43,0 л

1 233 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ 44,4 л



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Юноши Рек. РБ 1.21,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 287 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР МСиТ 1.29,9 2 л Юденков С.А.

2 299 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 1.30,5 2 л Юденков С.А.

3 79 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР МСиТ 1.31,5 2 л Юденков С.А.

4 269 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 1.33,0 2 л Юденков С.А.

5 283 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ 1.41,1 3 л Юденков С.А.

6 2 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 1.45,2 1юн л Будкевич В.В.

7 276 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ 1.45,5 1юн л Юденков С.А.

8 101 Филиппович Роман 20.11.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 1.46,6 1юн л Цапик И.А.

Забег 1 Начало: 14:50 26.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 287 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР МСиТ 1.29,9 л

3 299 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 1.30,5 л

4 79 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР МСиТ 1.31,5 л

2 269 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 1.33,0 л

2 283 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ 1.41,1 л

1 2 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 1.45,2 л

3 276 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ 1.45,5 л

1 101 Филиппович Роман 20.11.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 1.46,6 л



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Девушки Рек. РБ 1.33,21

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 1.46,3 2 л Юденков С.А.

2 177 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 1.48,5 2 л Будкевич В.В., Вяткин О.А.

3 258 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ 1.50,8 3 л Юденков С.А.

4 653 Музычина Валерия 15.11.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 2.25,0 3юн л Дидух А.Д.

Забег 1 Начало: 14:30 26.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 254 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 1.46,3 л

3 177 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 1.48,5 л

4 258 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ 1.50,8 л

1 653 Музычина Валерия 15.11.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 2.25,0 л



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1 миля. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 295 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 4.55,0 3 л Юденков С.А.

2 300 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР МСиТ 5.12,3 - л Юденков С.А.

3 299 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 5.21,5 - л Юденков С.А.

3 283 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ 5.21,5 - л Юденков С.А.

5 267 Коваленко Александр 23.04.2007 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 5.24,7 - л бр. Редьковых

6 276 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ 5.34,4 - л Юденков С.А.

298 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР МСиТ DNS - л Юденков С.А.

291 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР МСиТ DNS - л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 295 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 4.55,0 л

1 300 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР МСиТ 5.12,3 л

3 299 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 5.21,5 л

6 283 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ 5.21,5 л

8 267 Коваленко Александр 23.04.2007 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 5.24,7 л

4 276 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ 5.34,4 л

2 298 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР МСиТ DNS л

5 291 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР МСиТ DNS л

27.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1 миля. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 5.51,5 3 л Юденков С.А.

2 258 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ 5.56,1 3 л Юденков С.А.

3 653 Музычина Валерия 15.11.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6.47,0 - л Дидух А.Д.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 254 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 5.51,5 л

3 258 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ 5.56,1 л

1 653 Музычина Валерия 15.11.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6.47,0 л

27.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР МСиТ 7,21 КМС л

2 224 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 5,42 1юн л

3 655 Сусленков Матвей 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,77 2юн л

4 1 Михасёв Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 4,34 2юн л

5 110 Назаров Константин 14.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,10 3юн л

Начало: 14:05

1 2 3 4 5 6

л 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР МСиТ 7,21 х 6,83 7,13 7,00 х

л 224 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 5,26 5,39 5,30 х х 5,42

л 110 Назаров Константин 14.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х 4,10 х х 4,05 х

л 655 Сусленков Матвей 21.08.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,40 4,28 4,70 4,54 4,77 х

л 1 Михасёв Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 4,34 х х 4,06 х 4,28

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

26.12.2023

Олейник В.М.

Темрук М.Н., Будкевич В.В.

Шумилова Т.В.

бр. Редьковых

Приходько И.П.



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР МСиТ 5,38 2 л

2 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР МСиТ 5,12 2 л

3 107 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,89 3 л

4 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР МСиТ 4,76 3 л

5 109 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,65 3 л

6 74 Короткевич Алина 05.05.2007 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 4,54 1юн л

7 162 Ляпина Варвара 24.04.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 4,49 1юн л

8 102 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,25 1юн л

9 103 Ленькова Ирина 28.09.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,10 2юн л

10 82 Прохорова Яна 06.07.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 3,83 2юн л

11 164 Прохорова Дарья 06.07.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 3,62 3юн л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 103 Ленькова Ирина 28.09.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,10 4,10 4,04

л 102 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х 4,17 3,97 4,08 4,25 4,20

л 109 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,32 4,63 4,65 4,57 3,74 4,41

л 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР МСиТ х 4,66 4,42 х 4,67 4,76

л 107 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,59 4,85 4,89 4,86 4,73 4,68

л 74 Короткевич Алина 05.05.2007 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 4,23 4,25 4,34 4,19 4,54 4,31

л 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР МСиТ х 5,38 5,32 х r

л 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР МСиТ х 4,65 х 4,88 х 5,12

л 164 Прохорова Дарья 06.07.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 3,48 3,54 3,62

л 82 Прохорова Яна 06.07.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 3,83 х х

л 162 Ляпина Варвара 24.04.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС х 4,49 4,35 х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

26.12.2023

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Приходько И.П.

Олейник В.М.

Приходько И.П.

Будкевич В.В., Вяткин О.А.

бр. Редьковых

Цапик И.А.

Цапик И.А.

бр. Редьковых

бр. Редьковых



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР МСиТ 13,70 2 л Олейник В.М.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР МСиТ 13,48 13,57 - х 13,70 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

27.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,87

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР МСиТ 11,80 1 л Олейник В.М.

2 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР МСиТ 11,53 2 л Олейник В.М.

3 107 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 10,65 3 л Приходько И.П.

4 651 Садовская Кристина 23.05.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 10,17 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР МСиТ NM #Н/Д л Олейник В.М.

670 Колбасова Елена 04.03.2007 МогОЦОР РЦФВиС DNS #Н/Д л Гущо Н.О., Семенов О.П.

108 Шкундалёва Вера 29.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS #Н/Д л Приходько И.П.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 670 Колбасова Елена 04.03.2007 МогОЦОР РЦФВиС DNS

л 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР МСиТ 11,80 х - х - х

л 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР МСиТ х х х х х х

л 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР МСиТ 11,42 11,53 11,33 11,38 х х

л 107 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х 10,40 10,63 10,65 х 10,65

л 108 Шкундалёва Вера 29.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS

л 651 Садовская Кристина 23.05.2007 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 9,88 9,50 х 10,02 х 10,17

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

27.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 165 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ 15,95 2 л

2 270 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 12,60 3 л

3 124 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР МСиТ 11,78 1юн л

4 185 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,50 1юн л

5 384 Житко Вячеслав 25.08.2008 БГУОР МСиТ 11,11 1юн л

6 300 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 10,93 2юн л

7 385 Демченко Владислав 27.10.2009 БГУОР МСиТ 10,08 2юн л

8 363 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 10,04 2юн л

9 10 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 9,20 3юн л

10 9 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 8,89 - л

11 3 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 8,86 - л

12 165 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 8,50 - л

13 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 7,40 - л

14 5 Котов Владимир 28.02.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 5,25 - л

383 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 15:20

1 2 3 4 5 6

л 383 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР МСиТ х х х

л 384 Житко Вячеслав 25.08.2008 БГУОР МСиТ 10,40 10,40 х 11,11 х х

л 385 Демченко Владислав 27.10.2009 БГУОР МСиТ 9,55 х 9,20 х 10,08 9,76

л 300 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 10,93 х х х х х

л 363 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 9,51 9,70 9,83 10,02 9,92 10,04

л 270 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ х 12,10 11,54 11,91 12,60 х

л 165 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ 15,78 15,34 15,95 15,35 х х

л 124 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР МСиТ х 11,78 х х х х

л 185 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ х 11,14 11,00 10,60 х 11,50

л 165 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС х х 8,50

л 5 Котов Владимир 28.02.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС х 5,25 5,00

л 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 6,20 х 7,40

л 9 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС х 8,89 7,80

л 10 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 9,20 х 8,40

л 3 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 7,82 8,86 х

Роганов С.С.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Фомич-Десятникова А.Д., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Роганов С.С.

Роганов С.С.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Будкевич В.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

26.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 257 Якушева Вероника 20.08.2008 МГУОР МСиТ 10,09 3 л

2 270 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ 9,60 3 л

3 7 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 9,55 3 л

4 124 Алтухова Анна 02.10.2010 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 9,53 3 л

5 187 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР МСиТ 8,20 2юн л

6 170 Адаменко Ксения 13.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 7,04 3юн л

659 Сакунова Ульяна 04.12.2009 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 170 Адаменко Ксения 13.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6,81 7,04 6,18 6,53 7,03 х

л 187 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР МСиТ х 8,20 х х х х

л 257 Якушева Вероника 20.08.2008 МГУОР МСиТ 10,02 х х 10,06 10,09 х

л 270 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ 6,37 7,58 7,61 8,76 9,60 9,00

л 659 Сакунова Ульяна 04.12.2009 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС DNS

л 124 Алтухова Анна 02.10.2010 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ х 7,20 х 7,80 8,40 9,53

л 7 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 6,48 8,42 7,00 7,71 7,80 9,55

26.12.2023

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Дидух А.Д.

Яркова А.М.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

бр. Редьковых

Будкевич В.В.

Шведов В.О., Теплякова Е.В.



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 654 Коржов Алексей 02.04.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 37,50 3юн л

2 10 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 37,24 3юн л

3 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 35,10 3юн л

4 111 Набоков Александр 01.09.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 28,27 - л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 654 Коржов Алексей 02.04.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х 37,49 х 37,00 36,08 37,50

л 111 Набоков Александр 01.09.2010 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 28,27 х 27,00 х х х

л 10 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС х х 34,90 37,24 37,18 35,88

л 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 23,70 35,10 х 29,26 33,25 32,26

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Тарасенко А.В.

Шестопалова Р.В., Юрченко А.В.

Шестопалова Р.В.,  Юрченко А.В.

Приходько И.П.

26.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 258 Околова Варвара 10.07.2008 МогОЦОР СК ФПБ 42,44 1 л

2 255 Сафонова Татьяна 13.05.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 15,78 - л

651 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС NM #Н/Д л

659 Сакунова Ульяна 04.12.2009 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС NM #Н/Д л

4 Котова Кира 24.09.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС NM #Н/Д л

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

л 255 Сафонова Татьяна 13.05.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 13,32 х 11,10 11,60 15,78 15,40

л 651 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х х r

л 258 Околова Варвара 10.07.2008 МогОЦОР СК ФПБ 38,13 39,90 39,10 39,57 38,80 42,44

л 659 Сакунова Ульяна 04.12.2009 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС х х х х х х

л 4 Котова Кира 24.09.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС х х х х r

Шех Д.С., Домаросов М.М.

Дидух А.Д.

Тарасенко А.В.

Яркова А.М.

бр. Редьковых

26.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 383 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР МСиТ 45,25 2 л

2 165 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ 39,44 3 л

3 124 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР МСиТ 39,26 3 л

4 185 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 38,28 3 л

5 300 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 38,08 3 л

6 384 Житко Вячеслав 25.08.2008 БГУОР МСиТ 36,20 1юн л

7 385 Демченко Владислав 27.10.2009 БГУОР МСиТ 34,94 1юн л

8 24 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 34,85 1юн л

9 263 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 29,23 2юн л

10 663 Борисенко Владислав 02.02.2009 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 13,54 - л

11 294 Лапцевич Илья 27.08.2010 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 13,23 - л

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 294 Лапцевич Илья 27.08.2010 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС х 13,23 11,02

л 263 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 29,23 х х

л 663 Борисенко Владислав 02.02.2009 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС х 13,54 х

л 385 Демченко Владислав 27.10.2009 БГУОР МСиТ 27,00 31,80 х х 32,87 34,94

л 24 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ х 33,02 х х 33,07 34,85

л 384 Житко Вячеслав 25.08.2008 БГУОР МСиТ 36,20 х х х 31,77 х

л 165 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ х 38,26 х 35,90 х 39,44

л 383 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР МСиТ 39,73 42,76 45,25 х х 42,64

л 300 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ х 38,08 х х 33,78 35,86

л 124 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР МСиТ х х 38,61 38,75 39,26 х

л 185 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 38,28 х 32,59 х х 33,23

27.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Будкевич В.В.

Папкова Г.Н.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Фомич-Десятникова А.Д., Теплякова

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Гущо Н.О., Семенов О.П.



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 29 Якушева Вероника 20.08.2008 МГУОР МСиТ 25,53 1юн л Папкова Г.Н.

2 114 Медведёва Юлия 09.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 12,85 - л Приходько И.П.

14 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ NM #Н/Д л Папкова Г.Н.

187 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР МСиТ DNS #Н/Д л Шведов В.О. Теплякова Е.В.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 187 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 БГУОР МСиТ DNS

л 29 Якушева Вероника 20.08.2008 МГУОР МСиТ 22,33 х 25,53 24,86 х х

л 114 Медведёва Юлия 09.12.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 9,98 12,12 10,82 12,85 х 12,85

л 14 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ х х х х х х

27.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 874 Ковалев Александр 10.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 58,21 1 л

106 Воропаев Илья 16.01.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ NM л

4кг 5 Котов Владимир 28.02.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 26,51 - в/к

4кг 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 25,70 - в/к

3кг 165 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 27,35 2юн в/к

3кг 9 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 26,93 3юн в/к

3кг 155 Шуринов Захар 23.08.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 26,40 3юн в/к

3кг 294 Лапцевич Илья 27.08.2010 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС 23,00 3юн в/к

3кг 10 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 20,02 - в/к

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

в/к 294 Лапцевич Илья 27.08.2010 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС х 22,80 х 23,00 22,50 х

л 106 Воропаев Илья 16.01.2009 ВГУОР, Витебск МСиТ х х х х х х

л 874 Ковалев Александр 10.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х 58,21 х х х

в/к 155 Шуринов Захар 23.08.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 24,17 26,40 23,90 22,60 23,36 24,32

в/к 165 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 19,69 25,16 24,37 27,12 27,35 25,54

в/к 5 Котов Владимир 28.02.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 23,20 23,46 26,16 26,51 24,64 х

в/к 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 24,40 х х 25,30 25,70 х

в/к 9 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 19,35 22,50 20,97 х 26,93 23,80

в/к 10 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС х х 19,20 х 15,60 20,02

Город/Школа

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Роганов С.С.

бр. Редьковых

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Роганов С.С.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Гущо Н.О.,Семенов О.П.,Попел М.А.

Попел М.А., Гущо Н.О.

бр. Редьковых

26.12.2023

Ведомство

Попытка



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 670 Матвеенко Кира 14.09.2007 МогОЦОР РЦФВиС 54,20 1 л

2 285 Черкашина Александра 22.06.2009 МГУОР МСиТ 42,76 2 л

3 260 Годенко Александра 12.06.2009 МГУОР МСиТ 40,30 2 л

4 4 Котова Кира 24.09.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 30,25 1юн л

51 Великанова Валерия 28.06.2011 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 670 Матвеенко Кира 14.09.2007 МогОЦОР РЦФВиС х х 49,71 50,01 49,24 54,20

л 260 Годенко Александра 12.06.2009 МГУОР МСиТ х х х х 40,15 40,30

л 285 Черкашина Александра 22.06.2009 МГУОР МСиТ 39,80 41,30 39,70 х 42,76 х

л 4 Котова Кира 24.09.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 30,15 29,40 30,25 30,16 29,60 х

л 51 Великанова Валерия 28.06.2011 МГСДЮШОР №5 РЦФВиС DNS

26.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Редьковы, Недбай Н.В.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

бр. Редьковых

Яркова А.М.



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 217

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР МСиТ 180 2 л Олейник В.М.

2 6 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 180 2 л бр. Редьковых

Начало: 15:00

160 165 170 175 180 185

1 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР МСиТ х0 0 ххх

2 6 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 0 0 0 х0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

26.12.2023



26-27.12.2023

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "Новогодний приз"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 123 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР МСиТ 170 КМС л

2 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР МСиТ 165 1 л

3 18 Москалькова Ангелина 02.03.2007 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 155 2 л

4 108 Шкундалёва Вера 29.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 150 2 л

5 7 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 130 1юн л

82 Прохорова Яна 06.07.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС NM #Н/Д л

Начало: 14:00

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 123 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР МСиТ 0 - х0 хх0 r

2 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 МГУОР МСиТ 0 0 х0 ххх

4 18 Москалькова Ангелина 02.03.2007 ДЮШ "Олимп" СК ФПБ 0 0 х0 0 ххх

3 108 Шкундалёва Вера 29.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 0 0 0 0 ххх

5 7 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов РЦФВиС 0 ххх

6 82 Прохорова Яна 06.07.2010 СДЮШОР Шклов РЦФВиС ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

26.12.2023

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Будкевич В.В., Вяткин О.А.

Приходько И.П.

бр. Редьковых

бр. Редьковых


